
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI Nr.3 
 

APSTIPRINĀTI 

ar Talsu novada pašvaldības domes 

29.02.2024. lēmumu Nr.61 

 

Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra 

iekšējos noteikumos Nr.6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu 

(darbinieku) atlīdzības noteikumi” 
 

 Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 73.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu 

 

Izdarīt Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra iekšējos noteikumos 

Nr.6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” šādus 

grozījumus: 

 

1. Izteikt iekšējo noteikumu 1.punktu šādā redakcijā: 

 

“1. Noteikumi nosaka pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) atlīdzības 

noteikšanas kārtību. Uz pedagogiem attiecas tikai šo noteikumu 41.1.-41.4. apakšpunkti, 41.5.1 

apakšpunkts un 8.5.2.apakšnodaļa. Šie noteikumi neattiecas uz ostas pārvalžu izpildaparāta 

amatpersonām un darbiniekiem.” 

 

2. Papildināt iekšējos noteikumus ar 41.5.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“41.5.1 pabalstu 50 procentu apmērā no mēnešalgas reizi kalendārajā gadā pedagogam par katru 

apgādībā esošu bērnu invalīdu līdz 18 gadu vecumam; 

 

3. Papildināt iekšējos noteikumus ar 41.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“41.7. Ja Ministru kabineta noteikumos (šo iekšējo noteikumu izdošanas laikā Ministru 

kabineta 2002.gada 6.augusta noteikumi Nr.343 “Darba aizsardzības prasības, strādājot ar 

displeju”) noteiktā veselības pārbaudē konstatēts, ka nodarbinātajam nepieciešami darba 

pienākumu veikšanai piemēroti speciāli medicīniski optiski redzes korekcijas līdzekļi 

(piemēram, briļļu lēcas, briļļu ietvars), darba devējs vienu reizi divu gadu periodā kompensē to 

iegādi 50 procentu apmērā, bet ne vairāk kā 100 euro apmērā.” 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Svītrot iekšējo noteikumu 74.punktu; 

 

5. Svītrot iekšējo noteikumu 75.punktu; 

 

6. Papildināt iekšējos noteikumus ar 76.1 punktu šādā redakcijā: 

 

“76.1 No 2024.gada 1.marta līdz 2025.gada 28.februārim amatpersona (darbinieks) saņem 

piemaksu ne vairāk kā 5 procentu apmērā no tai noteiktās mēnešalgas, ja papildus saviem 

tiešajiem amata (darba) pienākumiem aizvieto prombūtnē esošu amatpersonu (darbinieku), vai 

pilda vēl citus pienākumus, tajā skaitā vakanta amata (darba) pienākumus.” 

 

7. Papildināt iekšējos noteikumus ar 76.2 punktu šādā redakcijā: 

 

“76.2 No 2024.gada 1.marta līdz 2025.gada 28.februārim amatpersonai (darbiniekam) piemaksa 

par nozīmīgu ieguldījumu attiecīgās institūcijas stratēģisko mērķu sasniegšanā nedrīkst 

pārsniegt 5 procentus no amatpersonai (darbiniekam) noteiktās mēnešalgas.” 

 

8. Papildināt iekšējos noteikumus ar 76.3 punktu šādā redakcijā: 

 

“76.3 No 2024.gada 1.marta līdz 2025.gada 28.februārim, ja amatpersona (darbinieks) saņem 

vienu vai vairākas Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

14.panta pirmajā vai divpadsmitajā daļā minētās piemaksas, to kopsumma nedrīkst pārsniegt 5 

procentus no mēnešalgas.” 

 

9. Papildināt iekšējos noteikumus ar 76.4 punktu šādā redakcijā: 

 

“76.4 No 2024.gada 1.marta līdz 2025.gada 28.februārim nepiemēro naudas balvas un 

nepiemēro iekšējo noteikumu 5.nodaļu.” 

 

10. Papildināt iekšējos noteikumus ar 76.5 punktu šādā redakcijā: 

 

“76.5 No 2024.gada 1.marta līdz 2025.gada 28.februārim pabalsts sakarā ar ģimenes locekļa vai 

apgādājamā nāvi tiek piemērots 100 euro apmērā.” 

 

11. Papildināt iekšējos noteikumus ar 76.6 punktu šādā redakcijā: 

 

“76.6 No 2024.gada 1.marta līdz 2025.gada 28.februārim nepiemēro pabalstu, aizejot ikgadējā 

apmaksātajā atvaļinājumā, tajā skaitā nepiemēro iekšējo noteikumu 41.6.apakšpunktu. Ja 

periodā no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 29.februārim amatpersonai (darbiniekam) 

piemērots pabalsts, aizejot ikgadējā apmaksātajā atvaļinājumā, tai minēto pabalstu nepiemēro 

no 2024.gada 1.marta līdz 2026.gada 28.februārim.” 

 

12. Papildināt iekšējos noteikumus ar 76.7 punktu šādā redakcijā: 

 

“76.7 No 2024.gada 1.aprīļa līdz 2025.gada 28.februārim aizstāt 63.punktā skaitli “0,9” ar 

skaitli “0,81”.” 

 

13. Papildināt iekšējos noteikumus ar 76.8 punktu šādā redakcijā: 

 

“76.8 No 2024.gada 1.aprīļa līdz 2025.gada 28.februārim aizstāt 64.punktā skaitli “0,95” ar 

skaitli “0,86”.” 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Papildināt iekšējos noteikumus ar 76.9 punktu šādā redakcijā: 

 

“76.9 No 2024.gada 1.aprīļa līdz 2025.gada 28.februārim aizstāt 65.punktā skaitli “1,0” ar 

skaitli “0,9”.” 

 

15. Atzīt par spēku zaudējušiem Talsu novada pašvaldības domes 2024.gada 21.februāra 

iekšējos noteikumos Nr.1 “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.septembra iekšējos noteikumos Nr.6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) 

atlīdzības noteikumi”. 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 


